fixado pela Resolução n° 001/2024, de 26 de fevereiro
de 2024 passa a ser de R$1.000,00 (um mil reais) a
partir do dia 01 de março de 2025.

Parágrafo  Único-  No  mês  de  dezembro,  e  tão
somente no mês de dezembro, o servidor fará jus ao
auxílio alimentação que trata essa Lei, no valor de
R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais) nos termos
dessa Lei.

Artigo 2º Ficam mantidas as demais regulamentações
já  constantes  nas  LEIS e  RESOLUÇÕES  anteriores  que
disciplinam a concessão e o valor do auxílio-alimentação.

Artigo 3°  Esta Lei  entra em vigor  na data de sua
publicação, ficando revogadas as eventuais disposições em

[...]

serviço de segurança desarmada, brigadistas e controlador
de acesso para o evento de carnaval 2025 a ser realizado
no  município  de  Rosana/SP,  conforme  especificações
constantes  neste  edital  e  seus  anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Better Security Privada Ltda.
Valor:  R$  18.620,00  (dezoito  mil  seiscentos  e  vinte

reais).
Vigência: 60 (sessenta dias) contados da assinatura do

contrato.
Data da assinatura: 20/02/2025.
Claudemir Peres Francisco Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................

[...]

realização de Show Artístico no dia 03/03/2025 no Balneário
Municipal,  no  Município  de  Rosana/SP,  referente  as
festividades  de  Carnaval,  a  ser  promovido  pela
Administração.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: N. T. Produções Artísticas Ltda.
Valor:  R$ 27.500,00 (vinte  e  sete  mil  e  quinhentos

reais).
Vigência:  até  45  (quarenta  e  cinco)  dias,  após  a

assinatura do mesmo.
Data da assinatura: 25/02/2025.
Claudemir Peres Francisco Oliveira – Prefeito.

...........................................................................................................